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Toelichting
Dit zijn de gezondheidsuitslagen voor ogen (ECVO), heupen (HD) en ellebogen (ED) van Labrador Retrievers uit de periode 
01-07-2020 tot en met 30-09-2020, zoals aangeleverd door de Raad van Beheer. De uitslagen staan op volgorde van binnenkomst bij 
de Raad van Beheer, en zijn hier -ten behoeve van de leesbaarheid- verkort weergegeven.

De gedetailleerde gezondheidsuitslagen van alle geteste Labradors kunt u vinden in de NLV database, neemt u voor toegang tot 
deze database contact op met Ingrid Muller: beheerder-database@nlv.nu

naam hond NHSB uitslag

NATURALLY NOSY FIX YOU 3126909 alles vrij

SPECIAL ONE BLACK&CHOCOLATE 3131775 alles vrij

MAURELLY'S LITTLE APRIL SHOWER 3064524 alles vrij

HOPES AND DREAMS TERRA NATALE 3114127 alles vrij

MAURELLY'S ANNA BELLE 3120453 alles vrij

MAURELLY'S GROOVY 3145711 alles vrij

OIE LE TIMBRE D'OR 3147071 alles vrij

LOYAL RUNNER V.D. HOOYDAM HOEVE 3093308 alles vrij

HILLFIELDS OAKLEY 3043286 alles vrij

PRECIOUS BLACK GUNDOGS SWEET APRIL 3035916 alles vrij

PRECIOUS BLACK GUNDOGS BELLE AMOUR 3155406 alles vrij

SWINGSHOT SKY 3162058 alles vrij

MADYAN DE HEICOPPER 3140807 alles vrij

GREENWOOD LODGE KINDLY GIRL 2982689 alles vrij

WE LIKE TO PARTY FAN'T DETICA 2973105 alles vrij

YARA 3162346 alles vrij

BLOSSOM GLOSTER OF THE WORK FELLOWS 3044381 alles vrij

DUTCHLAB'S REMEMBER SWEET GOLDEN 3099452 alles vrij

LABRAMARINE JAVA 3074540 alles vrij

SILRONRAY'S IDLE MARIETTE 2944441 alles vrij

SARAH 2975966 alles vrij

LIEVE LIVIA KLATERSPEEL 3113274 alles vrij

LIEVE LENNART KLATERSPEEL 3113269 alles vrij

TRONCHETTI V. BUDILIUM HOF 2970746 alles vrij

ROSA V.H. DAALBROOK 3157069 alles vrij

LIZ 3055535 alles vrij

VROLIJKE LABRADOR HOEVE ALIA GOLD 3085238 alles vrij

JOY OF MY HEART V.D. FLORETTY HOF 2999784 alles vrij

BUTTERFLY KISSES V.D. FLORETTY HOF 3113289 alles vrij

KOKO V.'T KLAPHEK 3079117 alles vrij

MOUSHORN YOU'LL BE IN MY HEART 3092562 alles vrij

MOON BEAM V. BUDILIUM HOF 2922621 alles vrij

EVITA SPENSA TONI TO TEN SEN 3188933 alles vrij

EMMA SPENSA TONI TO TEN SEN 3188932 alles vrij

DUTCHLAB'S CAN YOU FEEL IT 3020687 alles vrij

NOA 3081558 alles vrij

LABSFINEST TRUE LOVE 3148321 alles vrij

NOOR V.'T VENNEKE 3092906 alles vrij

AVA 3002852 alles vrij

SARABI 3045705 alles vrij

WAHNAHNISH LOOKS CAN KILL 3154715 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

SENNA AMBER V. JOJAMACO'S HOF 3136098 alles vrij

LOLA 3143209 alles vrij

CEAD MILE FAILTE SLAINTE HERNE 3160784 alles vrij

BEIGE SEDUCTION CLAIRE'S MIRACLE 3102430 alles vrij

ANTALAS MOULIN ROUGE 3102432 alles vrij

LEMON GRASS LEMINISCATUS 3149451 alles vrij

LUNA 3104001 alles vrij

DANCER V.H. HUYERENSCHE VELD 3126045 alles vrij

SEP V.'T HOOGEIND 3010659 alles vrij

KIM V.'T HOOGEIND 3064662 alles vrij

SASAWOT ANDRAS BOYCIE 3002333 alles vrij

LIMESTONE WORKERS BARBOUR 3097637 alles vrij

DUAL'S HOPE NABBY 3018619 alles vrij

FIELDTRIAL HOME LIBERIA 3136245 alles vrij

MUSCHELSUCHER CLASSIC LILA 3041164 alles vrij

BEKSPRING ESMERALDA 3157446 alles vrij

YIP V.D. WATERLANDSPOLDER 3125322 alles vrij

SOOF V.D. WATERLANDSPOLDER 3101232 alles vrij

GLORIA OFF THE HAETHER FIELD 3103446 alles vrij

BOGGY VALLEY'S FENNA 3148916 alles vrij

BOGGY VALLEY'S SAAR 2918859 alles vrij

DUTCHLAB'S SWEET GOLDEN SUNRISE 3099450 alles vrij

BLESS ACHTER 'T DIJKJE 3013273 alles vrij

JUPITER V.H. FLORIJNTJE 3080513 alles vrij

ONYX OF WUNDERING HEIGHTS 3083381 alles vrij

RANCHY ROSEDALE V.D. ROOISE HEIKANT 3069121 alles vrij

PUCK 3160475 alles vrij

PIP 3154992 alles vrij

KIM V.D. KRUISVLIETHOEVE 2964748 alles vrij

HILDA 2978152 alles vrij

KELLY V.D. KRUISVLIETHOEVE 3003467 alles vrij

LUCY V.D. HORSTERZOOM 3023538 alles vrij

JAZZY DIANA FÂN DE FOLLEGASLEAT 3094995 alles vrij

RED CHERRY LADY OD HIMALÁJSKÉHO CEDRU 3146565 alles vrij

BO OF THE CHOCOLATE BOURG 3037698 alles vrij

LABRADOR GARDEN'S YOKO ONO 3075967 alles vrij

MERINGUE OF BOHEMIA BRAS 2972789 alles vrij

JARA V.D. HOOGEN BROEK 3164503 alles vrij

HOENDERHUTS GIJS 3154536 alles vrij

BLACK PEARL V.'T MEIJELICHT 3087312 alles vrij

DANCING IN THE STREET V.'T MEIJELICHT 3028903 alles vrij

gezondheidsuitslagenABC
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gezondheidsuitslagen

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

RIJAN RANGERS REDDY FOR ANYTHING 3071535 alles vrij

DARBYTRAILS MACE 2958252 alles vrij

REED'S FOWLING PROMISED A MIRACLE 3147326 alles vrij

BRENDA 3098817 alles vrij

VERONA 3054767 alles vrij

LANA OF THE CHOCOLATE BOURG 3092152 alles vrij

HESTIA 3121392 alles vrij

PRETTY GIRL ROAD OF PRINCES 3092178 alles vrij

SUMMER DANCE ROAD OF PRINCES 3150926 alles vrij

ASIOFLAN MEUS OF DUTCH PRINT 3150183 alles vrij

SPIKE ARMANDO V.H. OUDEBAKEN 3148758 alles vrij

LEKKING ELISABETH OF RUSTY RIVER 3188919 alles vrij

BROWNIE'S ROYAL NELSON 3192718 alles vrij

APHRODITE 3042431 alles vrij

TIMON 3045702 alles vrij

ENTER THE LAB LOVELY LILY 3083429 alles vrij

ODIEPALS CIAO BELLEZZA 2991321 alles vrij

PURPLE-RAIN RUBY'S RANCH 3133633 alles vrij

BLACK PEARL OF CAMPBELL'S LAIR 3022208 alles vrij

HONNY I FEEL LOVE V. JOJAMACO'S HOF 3049028 alles vrij

FENCER MIKA 3139813 alles vrij

SENNA 3101669 alles vrij

RIKIE V.D. STEENMORSHOEVE 3035608 alles vrij

BORNBRAND FAIR GAME 3154487 alles vrij

AYKE 3128578 alles vrij

BINONI'S LUCKY GIFT 3170436 alles vrij

BINONI'S VELVET KISS 3170439 alles vrij

MADAME 3037968 alles vrij

BAS V.D. DAUWTRAPPER 3025945 alles vrij

DANIKA CERNÁ SAMICKA NOVÁ PAKA 3047949 alles vrij

FLEUR V.H. RUWERVELD-ZICHT 3066415 alles vrij

ARTEMIS STABLES DOOLITTLE 2951799 alles vrij

SECRET LOVE OF WUNDERING HEIGHTS 2975145 alles vrij

JIP V.'T BAVELSHOF 3158779 alles vrij

SEASIDE GUNDOGS MAGIC MERLIN 3154799 alles vrij

HANREBOR SIR PATRICK 2844011 alles vrij

LOCO DREAM GROOT WESSELINK 2957752 alles vrij

RISBY JANE GROOT WESSELINK 3163537 alles vrij

POCAHONTAS V.D. PEPPELENBOSCH 3112247 alles vrij

HANNAH V.H. RUWERVELD-ZICHT 2984713 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER LAIKA 3079304 alles vrij

DE PASMAN HOEVE BASCO 3048863 alles vrij

DONNA OF ROYAL PLEASURE 3124288 alles vrij

LOLA  V.D. WEHSLEHOEVE 3140139 alles vrij

SASAWOT AGOTHA LÁNY 3002339 alles vrij

PRECIOUS LYNN V.'T BOVENVEEN 3014880 alles vrij

RHODÉ V.D. LAGE BIJSSEL 3134929 alles vrij

FIRE FROM THE GO-GETTERS 3167958 alles vrij

BOLLE JARRE V.D. JABOLKESHUT 3019031 alles vrij

BOLLE TÛKE V.D. JABOLKESHUT 3039774 alles vrij

naam hond NHSB uitslag

BEBBE'S POLLE DRÖPKE V.D. JABOLKESHUT 3169246 alles vrij

MYN TÛKE VENT V.D. JABOLKESHUT 3112693 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER PEARL 3146853 alles vrij

LOYAL FIRE V.D. HOOYDAM HOEVE 2928492 alles vrij

LAB'SPB RUSSIAN STANDARD 2872555 alles vrij

TEUN'S MERCEDES UIT H. LABRADORIUM 3126943 alles vrij

ROOS 2931477 alles vrij

GO BACK KUDU 3022738 alles vrij

QUINN 3076519 alles vrij

UNA DAMIANA OF ROXY'S TALE 2992574 alles vrij

XANTHOS FLORA OF ROXY'S TALE 3120159 alles vrij

MOUNTAIN OAK'S ILLEGAL CYANA 3054523 alles vrij

BIG SKY'S NORSE CODE 2980845 alles vrij

REAGIS SECRET STAR 3146488 alles vrij

HAGGIS OF THE SPRING COTTAGE 2944816 alles vrij

AKILI 3076518 alles vrij

PERFECT NOUR DE L' ETANG BALANCET 3162739 alles vrij

FOREVER AND EVER CHILD OF SUNRISE 3175860 alles vrij

MENOSYS INHABITANT SISKO 3040041 alles vrij

VLAKLANDS JASON 2913488 alles vrij

GO BACK BALVENIE 2796534 alles vrij

I AM NORAH NEJO FROM THE GROOVE OF JOY 3077997 alles vrij

I AM NOXX FROM THE GROOVE OF JOY 3077993 alles vrij

BENDER-SENANG GOLDEN LOVE 3154546 alles vrij

BOGGY VALLEY'S FRITS 3164661 alles vrij

TESS V.'T BOVENVEEN 3083960 alles vrij

BLACK BEAUTY OF ROYAL PLEASURE 3068604 alles vrij

BLACKTHORN UFO 3052772 alles vrij

BOGGY VALLEY'S FENNA 3164665 alles vrij

CERBEL ON FIRE 3115232 alles vrij

FAMILY HOME'S A TRIBUTE TO AIR 3029940 alles vrij

FAMILY HOME'S TEMPLE OF SOUND 3076329 alles vrij

FAMILY HOME'S AIRLIN 2912667 alles vrij

ROOS 3119617 alles vrij

FAMILY HOME'S IN MY PLACE 3152027 alles vrij

DRESS TO IMPRESS BIG BANG THEORY 3130301 alles vrij

FOXRUSH TIMELESS EDITION 2978407 alles vrij

PLAY FULL TEAM KAT VON D 3046100 alles vrij

VORSTIN NORAH V.'T BOVENVEEN 3114846 alles vrij

ROSA 3157211 alles vrij

FENNA 3155357 alles vrij

ROVERSHOME JADE DAZZLE 3150863 alles vrij

BROWNIE MILKA  FAN'T DETICA 3150503 alles vrij

NIKITA V.D. KRUISVLIETHOEVE 2989317 alles vrij

JET 3063432 alles vrij

PICTURELABS JIJ BENT DE LIEFDE 3083746 alles vrij

LOES 3123945 alles vrij

SARA 3107915 alles vrij

LIZ UIT HET BETUWSE VELD 3060464 alles vrij

PIP UIT HET BETUWSE VELD 3020269 alles vrij
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gezondheidsuitslagenABC

naam hond NHSB uitslag

NATURALLY NOSY TRUE LOVE 3126910

Cataract (niet-congenitaal): VOORL NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 25-6-2020 Cataract niet congenitaal voorlopig NIET VRIJ punctata. Puntvormi-

ge opaciteit tlv anetrior cortex zichtbaar met het blote oog.

GREENWOOD LODGE PROMISE TO CARE 3054882

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 7-7-2020 15. Cortical imperfections in 2 areas OD and area OS seen with indi-

rect. 18. Corneal lipid deposit OD. 15. cataract niet congenitaal NIET VRIJ post.pol.

SARAH OF THE NOBLE FALCON 3071444 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

MARSHMALLOW V. BUDILIUM HOF 3068611 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL / Cornea dystrophie: NIET VRIJ

BO JINGLE OF ROYAL PLEASURE 3068603 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

WODKA V.H. HUYERENSCHE VELD 3087922 Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

GINO V.D. PEPPELENBOSCH 2989634 Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

THE NARROW FIELD'S SENSE OF LOVE 2977119 Cornea dystrophie: NIET VRIJ

XANTY OF THE NOBLE FALCON 3118609

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 19-8-2020 OS wichtvormige troebeling in de lenscortex grootvlekkige chorio-

retinitis - oud.

DIEKE FAN ÚS WAARM NÊST 3157033 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

AATOS FINAL GIFT  FAN TWILLENS 3110515 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

naam hond NHSB uitslag

KINDLE NOVA BALOU 3047837 alles vrij

DUTCHLAB'S SWEET GOLDEN DREAM 3099448 alles vrij

RIO V. FOREBURGH 2962210 alles vrij

LOBKE WARLOK FROM RHONA'S HOME 2986201 alles vrij

HERBIE V/D MOOSTZICHT 2991358 alles vrij

FARBOURNE'S DON'T BE LATE 3167196 alles vrij

ZINFNDEL'S MR. BIG STUFF 3107252 alles vrij

KEJUJA DANCING IN THE STREET 3154188 alles vrij

FINLEY 3162282 alles vrij

GO BACK BARE METAL 3168351 alles vrij

GO BACK TAKE THE MONEY AND RUN 3079594 alles vrij

TJIK CAPTAINS SECOND DIVISION 3084618 alles vrij

GO BACK SKYMASTER 3168347 alles vrij

WOLFECA BOOTZ 2972393 alles vrij

MAYBERRY'S DREAM BREAKING NEWS 3077320 alles vrij

LUCKY LABRADOR'S IVY MAPLE 2956192 alles vrij

STARS AND TAILS SAY MY NAME 3148971 alles vrij

ISA 3024374 alles vrij

IDUNN FEHU OF ASGARD'S HOPE 3161471 alles vrij

VINCE OF SWEET ALE 3126143 alles vrij

TO LINELY'S HIGH LAKE MUSIC BY THE SEA 3112420 alles vrij

TO LINELY'S HIGH LAKE FOUR SEASONS 3088089 alles vrij

ANTALAS MIDNIGHT FANTASY 3102758 alles vrij

THE NARROW FIELD'S MAKE YOU MINE 3063198 alles vrij

BEKSPRING NORTHERN SKY 3112438 alles vrij

USHI V.D. BOSMOAT 2996294 alles vrij

FISHERMANS PRIDE TWILLINGATE 3154040 alles vrij

FISHERMANS PRIDE LEAH ROSE 3154044 alles vrij

FISHERMANS PRIDE AVA MARIE 3154043 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

PENARA'S GRAND SLAM 3128068 alles vrij

WIZZY WICKED'S PROUD TO BE A NIXIE 3091482 alles vrij

AS LONG AS YOU LOVE ME V.'T CHIELEWOUT 3002792 alles vrij

MEM'S POLLE DRÖPKE V.D. JABOLKESHUT 3169244 alles vrij

MEM'S POLLE VENT V.D. JABOLKESHUT 3169240 alles vrij

HANDSOME HAUKE THE SECOND OFF APRIL 3014034 alles vrij

LET'S DANCE HIGHLAND OF DALWHINNIE 3138386 alles vrij

LET'S BE BETTY'S STAR OF DALWHINNIE 3048672 alles vrij

BO 3106533 alles vrij

KISS'N REBEL'S DARE TO DREAM 3138864 alles vrij

MISS BLACK BEAR  FAN TWILLENS 3062194 alles vrij

SAAR V.D. LABBRINK'S HOF 2993253 alles vrij

POLUX 3184615 alles vrij

MISS MONTREAL OF WESTBROOK CASTLE 3158717 alles vrij

EMMA 2963279 alles vrij

BABS FINAL GIFT  FAN TWILLENS 3110521 alles vrij

GO BACK SPECIAL TARGET 2912792 alles vrij

FYRA V.D. DOORDER STEE 3154179 alles vrij

SANNE V.D. BERNERBERG 3101881 alles vrij

SKÔTSJE FAN MEM V.D. JABOLKESHUT 2983651 alles vrij

LOBKE V. JANSLUST 3166424 alles vrij

JIL LE TIMBRE D'OR 3030240 alles vrij

SPECTACLE MISS JET 2953409 alles vrij

QIANA SKADI OF ASGARD'S HOPE 3078420 alles vrij

CREEKWATER CROSS MY HEART 3154843 alles vrij

JEAN PAUL V. ODIJKERSHOF 3036710 alles vrij

LABRAMARINE POTOMAC 3131435 alles vrij

BOR V.'T KIEFTENDORP 3042451 alles vrij
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gezondheidsuitslagen

HD-UITSLAGEN

naam hond NHSB NW BA AS FCI

REMEMBER THE LAB'S BOTERBLOEM 2908720 40 0 A

DUAL'S HOPE SOUMBA 3194108 40 0 A

CROWNGOLD LE SIGNAL 3162841 40 0 A

DUAL TACEY V.D. HOOYDAM HOEVE 3100943 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BOGGY VALLEY'S FENNA 3164665 40 0 A

RONORABROOK LUCY 3166294 35 0 Onvoldoende aansluiting A

PENNY ROYAL'S JADE MACKINNON 3132869 40 0 A

LUNA 3104001 38 0 A

BENDER-SENANG GOLDEN LOVE 3154546 38 0 Onvoldoende aansluiting A

TIFFANIE V. JANSLUST 3125637 38 0 Onvoldoende aansluiting A

ORIANA OF THE PYRAMID WOODSTACK 3155075 40 0 A

REAGIS SECRET STAR 3146488 40 0 Onvoldoende aansluiting A

naam hond NHSB uitslag

BOGGY VALLEY'S JACKY 3068542

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 2 doffe veranderingen in voorste lenskortex OD alleen maar zichtbaar met 

spleetlamp. 19-6-2020 OD 2 kleine veranderingen in het voorste lenskortex imperfectie 

cataract. Meer zichtbaar met spleetlamp.

DOLBIA AN UNEXPECTED FALL IN LOVE 3118230

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ PUNCTATA

Commentaar: 16-04-2019 OU puntvormige troebelingen in de auteriore cortex. OD een hypo 

en hyperreflexive plooi. 18-6-2020 OU puntvormige troebelingen in de anteriore cortex niet 

met het blote oog te zien, imperfectie.

MANOUK DE HEICOPPER 3135208 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

MADLYN DE HEICOPPER 3134042
Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

Commentaar: 14-7-2020 OS 1 plooi OD twijffelachtige ook 1.

DE PASMAN HOEVE MILLIE 3113674

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 18-6-2020 OS driehoekige posteriore polane corticale troebeling. Cataract 

niet congenitaal NIET VRIJ post.pol.

RAINBOW SOUL JEWEL JACE 3175229 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

LABRADOR GARDEN'S XEN 3042193
Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

Commentaar: 10-05-17 Os stippeltjes MPP en draadje iris-iris tgv MPP

GREENWOOD LODGE OUR DREAM BOY 3047776 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

FAMKE 3138396 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

COUNTRY COMPANION'S DUTCH EDITION 3128516 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

CARDINALL OD HIMALÁJSKÉHO CEDRU 3061992

Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ LENS

Commentaar: 22-6-2017 OS lichte troebeling op het voorste lenskapsel tgv MPP (geen draad-

jes iris o.i.d.) 24-7-2020 OU te ruime lidspleet.

BUBBLES ROOTS ON CLOUD NINE 3013217

Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis/F: NIET VRIJ GRAAD 1 / Cornea dystrophie: 

NIET VRIJ

Commentaar: 5-12-2017 OS: plaque op de achterste lenskapsel. 14-8-2020 TVL littekentje 

achterste lenskapsel ALK en enkele pigment lijkt niets van betekenis advies voer naar ca 8 - 

10 procent ruw vet.

TESSA V.H. RUWERVELD-ZICHT 3066416 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

LOLA  V.D. WEHSLEHOEVE 3140139

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ

Commentaar: 16-6-2020 OS halve maanvormige troebeling in de grens cortex - kern hele-

maal equatoriaal.

DONNA FAN ÚS WAARM NÊST 3157035
Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ GEOGRAFISCH

Commentaar: 23-9-2020 OD: geografisch RD
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gezondheidsuitslagenABC

naam hond NHSB NW BA AS FCI

LA DEMISA DALMORE DOMINIUM 3152864 30 0 A

PIP 3154992 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JOEY 3149899 40 0 Onvoldoende aansluiting A

ROOS 3119617 36 0 Onvoldoende aansluiting A

LOLA 3143209 33 0 A

BEAUTIFUL HUNTER PEARL 3146853 30 0 A

BOGGY VALLEY'S FRITS 3164661 23 0 Onvoldoende aansluiting A

FENCER ALEXY 3139814 40 0 Onvoldoende aansluiting A

GAMBLE D'N ONDERSTAL 3090634 38 0 Onvoldoende aansluiting A

SHENSDEVLIN 3131718 27 0 Onvoldoende aansluiting A

TESSIE V. JANSLUST 3163719 33 0 Onvoldoende aansluiting A

LOBKE V. JANSLUST 3166424 36 0 Onvoldoende aansluiting A

FYRA V.D. DOORDER STEE 3154179 38 0 Onvoldoende aansluiting A

ROSA 3157211 35 0 A

DONNA OF ROYAL PLEASURE 3124288 40 0 Onvoldoende aansluiting A

GO BACK COMMANDER 3168348 27 0 Onvoldoende aansluiting A

GO BACK SKYMASTER 3168347 33 0 Onvoldoende aansluiting A

JIP V.'T BAVELSHOF 3158779 38 0 Onvoldoende aansluiting A

IDUNN FEHU OF ASGARD'S HOPE 3161471 35 0 Onvoldoende aansluiting A

FISHERMANS PRIDE TWILLINGATE 3154040 40 0 A

FISHERMANS PRIDE AVA MARIE 3154043 40 0 A

FISHERMANS PRIDE LEAH ROSE 3154044 35 0 Onvoldoende aansluiting A

BABS FINAL GIFT  FAN TWILLENS 3110521 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FARBOURNE'S DON'T BE LATE 3167196 35 0 Onvoldoende aansluiting A

JARA V.D. HOOGEN BROEK 3164503 38 0 Onvoldoende aansluiting A

TEDDY  STEVENS GUNDOGS 3098797 40 0 A

ISLA V.'T WITTE NOORDERLICHT 3132854 38 0 A

BELLE 3110579 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FLAME FROM THE GO-GETTERS 3167956 32 0 Onvoldoende aansluiting A

VONDERS LEGACY  LOVE ME TENDER 3086838 38 0 Onvoldoende aansluiting A

ARIANA V.D. HOGE BLIEKER 3162147 40 0 A

FENNA 3155357 40 0 A

STARS AND TAILS SAY MY NAME 3148971 40 0 A

BINONI'S LUCKY GIFT 3170436 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BINONI'S VELVET KISS 3170439 30 0 Onvoldoende aansluiting A

LOT'S TIENUS UIT H. LABRADORIUM 3163001 36 0 Onvoldoende aansluiting A

CROWNGOLD BAU DES VESPRES 3162842 40 0 A

FINLEY 3162282 33 0 Onvoldoende aansluiting A

BENTE V.H. HUYERENSCHE VELD 3168413 40 0 Onvoldoende aansluiting A

ROVERSHOME JADE DAZZLE 3150863 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FAMKE 3138396 36 0 A

ENGLISH HERITAGE WHITBY ABBEY 3055225 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FOXESLAKE OAK RIDGE 3046125 30 0 Onvoldoende aansluiting A

VROLIJKE LABRADOR HOEVE ALIA GOLD 3085238 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MEM'S POLLE VENT V.D. JABOLKESHUT 3169240 36 0 A

FAMILY HOME'S FUN AND FANCY FREE 3161269 38 0 A

HOLCKENHUS' MEMBER OF THE SYNDICATE 3170644 40 0 Onvoldoende aansluiting A
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naam hond NHSB NW BA AS FCI

A SPECIAL SOUL OF INANNA'S 3170583 40 0 Onvoldoende aansluiting A

SWINGSHOT SKY 3162058 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MEM'S POLLE DRÖPKE V.D. JABOLKESHUT 3169244 36 0 Onvoldoende aansluiting A

GO BACK SKYHAWK 3168346 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FOR EVER OUR JOY LOVELY YESSI 3170522 38 0 Onvoldoende aansluiting A

QIANA SKADI OF ASGARD'S HOPE 3078420 40 0 Onvoldoende aansluiting A

HAILEY V.D. HOGE BLIEKER 3091132 33 0 Onvoldoende aansluiting A

FAIR TRADE FAN TWILLENS 3067355 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FOREVER PRALINÉ V. BUDILIUM HOF 3165170 40 0 A

ESPRESSO FAN'T DETICA 3099340 38 0 A

DAISY OF THE LITTLE GREEN CABBAGES 3005122 36 0 Onvoldoende aansluiting A

AYKE 3128578 36 0 Onvoldoende aansluiting A

FRANTISKA CERNÁ SAMICKA NOVÁ PAKA 3169971 32 0 Onvoldoende aansluiting A

FLOOR UIT HET BETUWSE VELD 3172542 38 0 Onvoldoende aansluiting A

BEBBE'S POLLE DRÖPKE V.D. JABOLKESHUT 3169246 40 0 A

ALISIA BEACK'S APPLE BLOSSOM 3104114 30 0 Onvoldoende aansluiting A

HELGA V.D. DUVEKOATER 3095933 33 0 A

HOENDERHUTS GIJS 3154536 8 1 Slechte aansluiting / Ondiepe kom D

ROSA V.H. DAALBROOK 3157069 26 1 Slechte aansluiting / Ondiepe kom C

RIKIE V.D. STEENMORSHOEVE 3035608 33 1 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom C

BROOKS BAY RUBY'S RANCH 3172017 40 0 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom C

SENNA UIT HET BETUWSE VELD 3109127 20 0 Slechte aansluiting C

BO 3106533 18 1 Slechte aansluiting C

PART VAMP V.D. HOOYDAM HOEVE 3113968 33 1 Onvoldoende aansluiting B

LANA 3170050 40 1 Onvoldoende aansluiting B

MARILÈNE V.H. HUYERENSCHE VELD 3168412 40 1 Onvoldoende aansluiting B

naam hond NHSB uitslag

REMEMBER THE LAB'S BOTERBLOEM 2908720 VRIJ

DUAL'S HOPE SOUMBA 3194108 VRIJ

CROWNGOLD LE SIGNAL 3162841 VRIJ

PART VAMP V.D. HOOYDAM HOEVE 3113968 VRIJ

DUAL TACEY V.D. HOOYDAM HOEVE 3100943 VRIJ

BOGGY VALLEY'S FENNA 3164665 VRIJ

RONORABROOK LUCY 3166294 VRIJ

PENNY ROYAL'S JADE MACKINNON 3132869 VRIJ

BENDER-SENANG GOLDEN LOVE 3154546 VRIJ

ROSA V.H. DAALBROOK 3157069 VRIJ

TIFFANIE V. JANSLUST 3125637 VRIJ

ORIANA OF THE PYRAMID WOODSTACK 3155075 VRIJ

REAGIS SECRET STAR 3146488 VRIJ

LA DEMISA DALMORE DOMINIUM 3152864 VRIJ

PIP 3154992 VRIJ

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag

JOEY 3149899 VRIJ

ROOS 3119617 VRIJ

LOLA 3143209 VRIJ

BEAUTIFUL HUNTER PEARL 3146853 VRIJ

FENCER ALEXY 3139814 VRIJ

BOGGY VALLEY'S FRITS 3164661 VRIJ

DONNA OF ROYAL PLEASURE 3124288 VRIJ

GAMBLE D'N ONDERSTAL 3090634 VRIJ

SHENSDEVLIN 3131718 VRIJ

FYRA V.D. DOORDER STEE 3154179 VRIJ

LOBKE V. JANSLUST 3166424 VRIJ

ROSA 3157211 VRIJ

GO BACK COMMANDER 3168348 VRIJ

GO BACK SKYMASTER 3168347 VRIJ

IDUNN FEHU OF ASGARD'S HOPE 3161471 VRIJ
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ESPRESSO FAN'T DETICA 3099340 Arthrose-l: graad 1

LUNA 3104001 Arthrose-r: graad 1 / LPC-R: verdacht

TESSIE V. JANSLUST 3163719 Arthrose-l: graad 1 / LPC-L: verdacht

JIP V.'T BAVELSHOF 3158779 Arthrose-r: graad 1 / LPC-R: verdacht

BABS FINAL GIFT  FAN TWILLENS 3110521 Arthrose-r: graad 1 / LPC-R: aanwezig

RIKIE V.D. STEENMORSHOEVE 3035608 Arthrose-l: graad 1 / LPC-L: aanwezig

SENNA UIT HET BETUWSE VELD 3109127 Arthrose-l: graad 3 / Arthrose-r: graad 3 / LPC-L: aanwezig / LPC-R: aanwezig

HELGA V.D. DUVEKOATER 3095933 Arthrose-r: graad 1 / LPC-R: aanwezig

ALISIA BEACK'S APPLE BLOSSOM 3104114 Arthrose-l: graad 1 / Arthrose-r: graad 1 / LPC-L: aanwezig / LPC-R: aanwezig

naam hond NHSB uitslag

FISHERMANS PRIDE TWILLINGATE 3154040 VRIJ

FARBOURNE'S DON'T BE LATE 3167196 VRIJ

JARA V.D. HOOGEN BROEK 3164503 VRIJ

TEDDY  STEVENS GUNDOGS 3098797 VRIJ

ISLA V.'T WITTE NOORDERLICHT 3132854 VRIJ

BELLE 3110579 VRIJ

FLAME FROM THE GO-GETTERS 3167956 VRIJ

VONDERS LEGACY  LOVE ME TENDER 3086838 VRIJ

ARIANA V.D. HOGE BLIEKER 3162147 VRIJ

FENNA 3155357 VRIJ

STARS AND TAILS SAY MY NAME 3148971 VRIJ

BINONI'S LUCKY GIFT 3170436 VRIJ

BINONI'S VELVET KISS 3170439 VRIJ

LANA 3170050 VRIJ

LOT'S TIENUS UIT H. LABRADORIUM 3163001 VRIJ

ROVERSHOME JADE DAZZLE 3150863 VRIJ

CROWNGOLD BAU DES VESPRES 3162842 VRIJ

FINLEY 3162282 VRIJ

BENTE V.H. HUYERENSCHE VELD 3168413 VRIJ

MARILÈNE V.H. HUYERENSCHE VELD 3168412 VRIJ

ENGLISH HERITAGE WHITBY ABBEY 3055225 VRIJ

FAMKE 3138396 VRIJ

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag

FOXESLAKE OAK RIDGE 3046125 VRIJ

VROLIJKE LABRADOR HOEVE ALIA GOLD 3085238 VRIJ

MEM'S POLLE VENT V.D. JABOLKESHUT 3169240 VRIJ

FAMILY HOME'S FUN AND FANCY FREE 3161269 VRIJ

HOLCKENHUS' MEMBER OF THE SYNDICATE 3170644 VRIJ

A SPECIAL SOUL OF INANNA'S 3170583 VRIJ

SWINGSHOT SKY 3162058 VRIJ

MEM'S POLLE DRÖPKE V.D. JABOLKESHUT 3169244 VRIJ

GO BACK SKYHAWK 3168346 VRIJ

FOR EVER OUR JOY LOVELY YESSI 3170522 VRIJ

QIANA SKADI OF ASGARD'S HOPE 3078420 VRIJ

HAILEY V.D. HOGE BLIEKER 3091132 VRIJ

FAIR TRADE FAN TWILLENS 3067355 VRIJ

BROOKS BAY RUBY'S RANCH 3172017 VRIJ

FOREVER PRALINÉ V. BUDILIUM HOF 3165170 VRIJ

DAISY OF THE LITTLE GREEN CABBAGES 3005122 VRIJ

AYKE 3128578 VRIJ

FRANTISKA CERNÁ SAMICKA NOVÁ PAKA 3169971 VRIJ

HYLIMAR CRAZY ONE MORE TIME 3162956 VRIJ

FLOOR UIT HET BETUWSE VELD 3172542 VRIJ

BO 3106533 VRIJ

BEBBE'S POLLE DRÖPKE V.D. JABOLKESHUT 3169246 VRIJ

gezondheidsuitslagenABC


